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Styrelsen och verkstillande direkt6ren for Nordic Camping & Resort AB avger foljande arsredovisning
for rikenskapséret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet #r att #ga och forvalta campingplatser, stugbyar och annan semesterrelaterad
verksamhet i Norden.

Nordic Camping & Resort verkar inom turistbranschen i allménhet och pa campingmarknaden i
synnerhet. Bolaget verkar i dagsléget pa den svenska marknaden.

Nordic Camping & Resort drev under 2019 26 anléggningar i Sverige, i en kombination av dgda
fastigheter, tomtrittsavtal samt arrenden.
Foretaget har sitt siite i Stockholm.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

I mars 2019 tilltridde bolagets moderbolag United Camping forvirvet av First Camp Sverige-koncernen,
och koncernens verksamhet utékades ddrmed med ytterligare 13 campingar i Sverige och en i Danmark. I
samband med forvirvet genomfordes en refinansiering dér Nordic Camping & Resort AB:s externa
skulder aterbetalades och ersattes med 1&n fran moderbolaget United Camping AB.

I maj 2019 bytte Nordic Camping & Resort AB leverantor av bokningssystem till Compusoft, samma
leverantor som First Camp Sverige-koncernen anvinde sedan tidigare. Overgangen till samma
bokningssystem var ett forsta steg i integrationen av de tvd verksamheterna.

Under hésten genomfordes ett antal steg i integrationen mellan verksamheterna i Nordic Camping &
Reostt AB och First Camp Sverige-koncernen: det gemensamma varumérket “First Camp” lanserades,
den gemensamma hemsidan www.firstcamp.se lanserades och en ny gemensam organisation infordes.

Forvintad framtida utveckling samt viisentliga risker och osiikerhetsfaktorer

Turistnéringen i Sverige har utvecklats starkt de senaste dren och detta inte minst fér campingbranschen.
Intresset fran utlindska gister har dkat under de senaste &ren och de senast &ren har ca 25% av
campinggisterna p den svenska marknaden kommit fran utlandet. Utléndska gisters intresse for
semestrande i Sverige kan antas paverkas av valutakursforéndringar och #r beroende av mojligheten till

internationellt resande.

Bolaget bedémer, bland annat utifran historisk utveckling, att campingmarknaden har légre
konjunkturkznslighet 4n andra segment inom turistndringen delvis tack vare att camping vid en
konjunkturnedging utgdr ett semesteralternativ till ligre kostnad &n t.ex. charter-resor.

Aven om Nordic Camping & Resort aktivt arbetar med att attrahera gister utanfor sommarsésongen utgor |
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perioden juni-augusti vanligtvis knappt 70 procent av bolagets arliga omséttning.

Lonekostnaderna ér bolagets enskilt storsta kostnadspost. Nordic Camping & Resorts fortsatta framgang
sr beroende av motiverade och engagerade medarbetare, och att bolaget har effektiva processer for arliga
sisongsanstillningar. En risk r dérfor att mojligheten att rekrytera kvalificerade sisongsmedarbetare
minskar under hégkonjunktur, nér arbetslosheten &r lag.

Bolaget har mycket sisongsanstilld personal och strivar efter att ha en si bra arbetsmiljé som majligt for
att f3 sisongspersonalen att terkomma péfoljande &r. For att oka effektivitet, medvetenhet och
engagemang bland de anstéllda arbetar bolaget strukturerat med regelbundna medarbetarundersdkningar,
ledarskapsfiagor, konceptutveckling och utbildningar. Medarbetarnas serviceniva gentemot gésterna ar
en viktig del i géstens totala upplevelse.

Covid-19, och myndigheternas restriktioner och rekommendationer med anledning av viruset, borjade
péverka bokningsingangen i United Camping-koncernen (i vilken bolaget &r en del) i mitten av mars
2020. Bade instillda events och konferenser, mindre resande i B2B-segmentet, och generellt ligre
benigenhet att resa till och inom Sverige och Danmark har paverkat First Camp. Ett stort antal atgérder
har vidtagits pd destinationerna for att sikerstilla att vara gister och medarbetare har en trygg upplevelse
och arbetsmiljé pa véra destinationer.

Intiktsnedgangen till f5ljd av Covid-19 under varen har varit mindre &n i manga andra resebranscher. I
april, den forsta hela manaden efter att Covid-19-situationen eskalerat i Skandinavien, var koncernens
prelimindra intékter (pro-forma forvirv) ca 32% lagre 4n samma méanad foregaende &r. Under de senaste
veckorna, vecka 18 och vecka 19, var ingéngen av nya bokningar ca 35% lidgre dn under samma period
foregaende ar. Som jamforelse var ingéngen av nya bokningar i bérjan av Covid-19-utbrottet i mars ca
50% ligre #n motsvarande period foregiende ar.Det bor noteras att perioden juni-augusti vanligtvis star
for knappt 70 procent av First Camp-koncernens arliga omsittning. Aven ett normalar gor s& mycket som
cirka 65 procent av gésterna sin bokning under de sista fyra veckorna innan ankomst, och vi vintar oss att
en stor andel av camparna bestdmmer sig med kort framforhallning sommaren 2020.

For att motverka effekterna av Covid-19 har bolaget sedan i mitten av mars vidtagit atgérder for att
minska kostnadsnivan och skapa mer flexibilitet i kostnadsbasen. Flera nya silj- och marknadsinitiativ
har ocksa genomforts, bland annat en uppdaterad hemsida och kampanjer for att nd nya géstkategorier.

Utvecklingen i nrtid styrs till stor del av rekommendationer och restriktioner frin myndigheterna, vad
giller bade inrikes och utrikes resande. Oavsett dessa kortsiktiga effekter ser vi inte att Covid-19 innebér
nagra langsiktiga negativa effekter pa campingbranschen. Campingmarknaden gar fortfarande en ljus
framtid till métes, med hog lonsamhet och god tillvéxt. Ett dkat intresse for att semestra i Sverige kan
gynna campingbranschen.

Agarforhallanden

Moderforetag i den storsta koncernen som Nordic Camping & Resort AB ir dotterforetag till &r United
Camping Holding AB, org nr 559082-2523, med site i Stockholm. :
LS
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Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018 2017
Nettoomsittning 173 340 152273 96 691
Resultat efter finansiella poster -17 464 -19 734 3871
Balansomslutning 324 807 321671 254 814
Soliditet (%) 40,7 46,2 44,9

Forindring av eget kapital

Aktie- Reserv- Overkurs- Balanserat Arets
kapital fond fond resultat resultat
Belopp vid érets ingang 2274 901 9000 49100 549 116 102 458 -18 779 444
Omfbring enligt
vinsdisposition -18 779 444 18 779 444
Arets resultat -16 442 451
Belopp vid arets utging 2274901 9000 49 100 549 97323 014 -16 442 451

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till fsrfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 146 423 563
arets forlust -16 442 451
129 981 112

disponeras sé att
i ny rakning verfores 129 981 112

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflédesanalys med noter. ,

54
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Totalt

148 707 464

0
-16 442 451
132 265 013
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Resultatrikning
Tkr

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Rirelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anliggningstillgngar

Ovriga rérelsekostnader

Rirelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pa &rets resultat
Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

173 341
16 009
189 350

-15 617
-90 399
-61 855

-11 355
-124
-179 350
10 000

-13 301

507
-14 669
-27 463
-17 463

2 683
-14 780

-1 662
-16 442
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2018-01-01
-2018-12-31

152 273
11 401
163 674

-16 831
75793
-62 103

-6 356
-11

-161 094
2 580

-14 311
554

-8 556
-22 313
-19 733

-1500
-21 233

2454
-18 779
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Balansrikning
Tkr

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Immateriella anliggningstillgingar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande
arbeten

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Pigaende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anliggningstillgdngar

Finansiella anliiggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Fordringar hos koncernforetag

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Uppskjuten skattefordran

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m m
Firdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

8

11

12
13

14

15

2019-12-31

2 840
2 840

112 194
11339

41763
165296

93 872
27101
16
2499
123 488
291 624

1561
1561

7195
128
2420
1353
8626
19 722

11900
33183

324 807

kS
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2018-12-31

3272
3272

119 766
7389

15362
142 517

100 554
32 460
16

2 660
135 690
281479

1776
1776

17 765
650
3935
1637
4397
28 384

10 033
40 193

321 672
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Balansrikning
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
Reservfond

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Skulder till koncernforetag
Ovriga skulder

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Checkrikningskredit
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skulder till koncernforetag
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2019-12-31

16

2275
9
2284

49 101
97323
-16 442
129 982
132 266

17 0

18
270
7643
4250
12 163

0

1054

10221

139 863

1836

20 27 404
180 378

324 807
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2018-12-31

2275
9
2284

49 101
116 102
-18 779
146 424
148 708

2683

23 757
7948
4250

35955

10378
78 863
11 052
2907
2021
29 105
134 326

321 672
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Kassaflodesanalys
Tkr

Den lépande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Ovriga poster
Avskrivningar

Betald skatt

Erhéllen rénta mm

Erlagd rénta

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet
Forindring av varulager och pagéende arbete
Forindring av kortfristiga fordringar

Forindring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvirv av dotterforetag och verksamheter

Forvirv av immateriella anldggningstillgdngar
Forvirv av materiella anldggningstillgdngar
Forindring av langfristig utléning till koncernforetag
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Erhallna aktiedgartillskott

Forindring check-kredit

Upptagna lan fran koncernbolag

Amortering av skuld till koncernbolag
Aterbetalning av 1&n frin koncernbolag
Upptagna lan fran kreditinstitut

Amortering av skuld till kreditinstitut
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid aret slut

Not 2019-01-01
-2019-12-31

9999
11 355

11 355
-175
537

-14 669

7047

214

6 823
-4 027
10 057

173
-33 553

-33 380

0

0

131 000
0

5359

0

-111 169
25190

1867

10 033
11900

[
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2018-01-01
-2018-12-31

2579
6536
180
6356
-640
554
-8 556

473

-733
28 768
747

29 255

-49 510

-135
-36 020
-12 960
-98 625

55 893

10378

-62 881
77 637

-3 013

78 014

8 644

1389
10 033
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Noter
Tkr

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ér oféréndrade jamfort med foregdende ar.

Intiktsredovisning
Intiikter har tagits upp till verkligt véirde av vad som erhéllits eller kommer att erhdllas och redovisas i
den omfattning det #r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogtras bolaget och.

intikterna kan beriknas pé ett tillforlitligt sitt.

Anléiggningstillgangar
Immateriella och materiella anléggningstillgingar redovisas till anskaffningsvérde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjirt 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvérde.
Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgdngar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

vl
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Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2019-01-01
-2019-12-31

Nettoomsittningen fordelat pa intiktsslag
Overnattning, campingplatser och stugor 167 313
Kiosk och konferens 6 027
173 340

Not 3 Arvode till revisorer

10 (18)

2018-01-01
-2018-12-31

131 449
20 824
152 273

Med revisionsuppdrag avses granskning av &rsredovisningen och bokforingen samt styrelsens och
verkstillande direktorens forvaltning, Svriga arbetsuppgifter som det ankommer pé bolagets revisor att
utfora samt radgivning eller annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid s&dan granskning eller

genomforandet av sddana Gvriga arbetsuppgifter.

2019-01-01
-2019-12-31
Grant Thornton
Revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget 246
Ovriga tjinster
246

Not 4 Upplysning om operationella leasingavgifter
Arets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgr till 2 673 119 kronor.

2018-01-01
-2018-12-31

340
0
340

Framtida leasingavgifter, for icke uppsigningsbara leasingavtal, forfaller till betalning enligt foljande:

2019-01-01

-2019-12-31

Inom ett ar 1403
Inom tva till fem &r 4794
Senare #n fem ar 2 899
' 9096

2018-01-01
-2018-12-31

1212
1875

3 087

Bolagets operationella leasingavtal utgors i huvudsak av leasade villavagnar, maskiner och leasing av
bilar. Avseende lokalhyra l6per avtalen tills vidare. Storleken pd framtida leasingavgifter avseende hyra

baseras i huvudsak pa utveckling av konsumentprisindex.

13
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Not 5 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersittningar
Styrelse och verkstillande direktor
Ovriga anstillda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstéllande direktor
Pensionskostnader for §vriga anstillda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Erhallna l6nebidrag
Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

VDs anstéllning har under éret flyttats till koncernens moderbolag United Camping AB. y

2019-01-01
-2019-12-31

63
59
122

405
47 484
47 889

338
1615
14722
16 675

-2 709

61 855
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2018-01-01
-2018-12-31

56
53
109

1750
42235
43 985

339
1961
13330
15630
-2 765

56 850

7
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Not 6 Bokslutsdispositioner

Aterforing frdn periodiseringsfond
Limnade koncernbidrag

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

Skatt pa arets resultat
Aktuell skatt
Justering avseende tidigare &r

Foréndring av uppskjuten skatt avseende temporéra skillnader

Totalt redovisad skatt

Avstimning av effektiv skatt

Redovisat resultat fore skatt

Skatt enligt gillande skattesats

Ej avdragsgilla kostnader

Justering avseende skatter for foregdende
ar

Redovisad effektiv skatt

Not 8 Immateriella rittigheter

Ingéende anskaffningsvérden

Ink&p

Forsiljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Forsiljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Procent

21,40

-11,24
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2019-01-01 2018-01-01

-2019-12-31 -2018-12-31

2 683 0

0 -1 500

2 683 -1 500

2019-01-01 2018-01-01

-2019-12-31 -2018-12-31

-1 500 0

-60

-161 2514

-1 661 2 454
2019-01-01 2018-01-01
-2019-12-31 -2018-12-31
Belopp Procent Belopp
-14 781 -21234
3163 22,00 4671
-4 825 -2 157
-60
-1 662 11,56 2454

2019-12-31 2018-12-31

4 889 4755

17 135

-195
4711 4 890
-1617 -1295
-21

-233 -322

-1 871 -1 617

2 840 3273
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Not 9 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Ink6p

Omklassificeringar

Rorelseforvirv

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Bokfort virde mark

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Ingiende anskaffningsvirden

Ink6p

Férsiljningar/utrangeringar

Rorelseforvirv

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Férsiljningar/utrangeringar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 11 Pigiende nyanlkiggningar och forskott avseende materiella a

Ingaende anskaffningsvérden

InkSp

Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat viirde

13 (18)

2019-12-31 2018-12-31
139 671 83 602
519 518
35585
19 966
140 190 139 671
-19 905 -15 678
-8 090 -4227
-27 995 -19 905
112 195 119 766
615 615
615 615
2019-12-31 2018-12-31
16 962 12 482
6901 3480
-268
1000
23 595 16 962
-9 573 -7 586
=257
-180
-2 426 -1 807
-12 256 -9 573
11 339 7 389
nldggningar
2019-12-31 2018-12-31
15 362 18 925
26 401 32022
-35 585
41 763 15 362
41 763 15 362
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Not 12 Specifikation andelar i koncernforetag

14 (18)

Kapital-
Namn andel
Bjorkings Havsbad AB 100
Hagoéns Camping AB 100
Halmstad Camping AB 100
Hammard Turistcenter AB 100
Hokensés Camping & Stugby AB 100
Nicksta Camping AB 100
Ra4 Vallar Ekonomisk Forening 99,98
R4a Vallar Fastighets AB 100
RAa4 Vallar Holding AB 100
Rostanga Camping AB 100
Skonstavik Camping I AB 100
Skonstavik Camping IT AB 100
Stromstad Camping AB 100
Sweden Resorts & Camping AB 100

Org.nr

Bjorkéings Havsbad AB 556255-1167
Hagons Camping AB 556942-5084
Halmstad Camping AB 556885-0530

556259-7335
556761-9985

Hammard Turistcenter AB
Hokensés Camping & Stugby AB

Nicksta Camping AB 556479-6745
R44 Vallar Ekonomisk Férening ~ 769618-3933
R44 Vallar Fastighets AB 556762-0769
R44 Vallar Holding AB 556773-1814
Rostanga Camping AB 556609-7522
Skonstavik Camping I AB 559104-8870
Skénstavik Camping IT AB 559104-8847
Strémstad Camping AB 556536-7330
Sweden Resorts & Camping AB  556719-0037

Kapitalandel dverensstémmer med réstandel.

Not 13 Fordringar hos koncernforetag

Ingiende anskaffningsvérden

Tillkommande fordringar

Avgaende fordringar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viirde

Bokfort Bokfort
Antal virde virde
andelar  2019-12-31  2018-12-31
1 000 15110 15110
500 22112 22112
100 542 542
7 000 4013 4013
1000 100 100
3000 9500 9500
9998 10 10
1 000 110 110
1000 585 585
1000 5750 5750
50 000 50 50
50 000 50 50
1000 35940 29 321
1000 0 13 301
93 872 100 554
Siite
Varberg
Halmstad
Halmstad
Hammaro
Stockholm
Stockholm
Helsingborg
Stockholm
Stockholm
Svalov
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
2019-12-31 2018-12-31
32 460 19 500
12 960
-5 359 0
27101 32 460
27101 32 460
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Not 14 Varulager

Firdiga varor och handelsvaror

Not 15 Forutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Forutbetalda hyror
Forutbetalda leasingavgifter
Ovriga foutbetalda kostnader
Upplupna hyresintikter

Not 16 Antal aktier och kvotvirde

Namn
Antal A-Aktier

2019-12-31

1561
1561

2019-12-31

1070

426
4 468
2 661
8 625

Antal
aktier
9478 756
9 478 756

%
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2018-12-31

1776
1776

2018-12-31

1592
341
2 464
0
4397

Kvot-
viirde
0,24
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Not 17 Obeskattade reserver

Periodiseringsfond tax-14

Not 18 Langfristiga skulder

Forfaller senare in fem ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut

Skulder till koncernféretag

Ovriga langfristiga skulder

Not 19 Stiillda siikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Pantsatta aktier i koncernforetag
Fastighetsinteckningar
Fastighetsinteckningar - i bolagets forvar
Foretagsinteckningar

Eventualforpliktelser
Garantiforbindelser
Borgensforbindelser for koncernforetag

2019-12-31

2019-12-31

270
7643
4250

12 163

2019-12-31

18 075

65
10 600
28 740

300

300
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2018-12-31

2683
2 683

2018-12-31

23757
7948
4250

35955

2018-12-31

71233
14 775

11300
97 308

300
27 896
28196
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Not 20 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
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2019-12-31 2018-12-31

Upplupna Léner och Sociala avgifter 1096 539
Semesterldner inkl Sociala avgifter 6268 4 881
Forutbetalda intédkter 16 414 18 533
Ovriga poster 3627 5150
' 27 405 29103

Not 21 Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets slut

Covid-19, och myndigheternas restriktioner och rekommendationer med anledning av viruset, borjade
péaverka bokningsingéngen i United Camping-koncernen (i vilken bolaget &r en del) i mitten av mars
2020. Bade instillda events och konferenser, mindre resande i B2B-segmentet, och generellt lagre
beniigenhet att resa till och inom Sverige och Danmark har paverkat First Camp. Ett stort antal atgirder
har vidtagits p4 destinationerna for att sikerstilla att vara géster och medarbetare har en trygg upplevelse
och arbetsmiljd pa vara destinationer.

Intiktsnedgangen till f5ljd av Covid-19 under véren har varit mindre #n i ménga andra resebranscher. I
april, den forsta hela manaden efter att Covid-19-situationen eskalerat i Skandinavien, var koncernens
preliminira intéikter (pro-forma forvirv) ca 32% légre &n samma ménad foregdende &r. Under de senaste
veckorna, vecka 18 och vecka 19, var ingingen av nya bokningar ca 35% ligre 4n under samma period
foregaende &r. Som jimforelse var ingéngen av nya bokningar i borjan av Covid-19-utbrottet i mars ca
50% ligre 4n motsvarande period foregaende ér.Det bor noteras att perioden juni-augusti vanligtvis star
for knappt 70 procent av First Camp-koncernens érliga omsittning. Aven ett normalér gér si mycket som
cirka 65 procent av gisterna sin bokning under de sista fyra veckorna innan ankomst, och vi véntar oss att
en stor andel av camparna bestdmmer sig med kort framforhéllning sommaren 2020.

For att motverka effekterna av Covid-19 har bolaget sedan i mitten av mars vidtagit atgérder for att
minska kostnadsnivan och skapa mer flexibilitet i kostnadsbasen. Flera nya sélj- och marknadsinitiativ
har ocksé genomforts, bland annat en uppdaterad hemsida och kampanjer for att nd nya géstkategorier.

Utvecklingen i nirtid styrs till stor del av rekommendationer och restriktioner frin myndigheterna, vad
giller bade inrikes och utrikes resande. Oavsett dessa kortsiktiga effekter ser vi inte att Covid-19 innebér
nagra langsiktiga negativa effekter pi campingbranschen. Campingmarknaden gér fortfarande en ljus
framtid till métes, med hdg lonsamhet och god tillvixt. Ett Skat intresse for att semestra i Sverige kan
gynna campingbranschen.
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Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pé arsstimma for faststéllelse.

Stockholm den ZZ4juni 2020

‘Mikael Wahlund
Ledamot

Johan S66r
Ledamot och Verkstéllande direktor

Vir revisionsberittelse har ldmnats den 2é juni 2020
Grant Thornton Sweden AB

Kajsa Goding
Auktoriserad revisor
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o GrantThornton

REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstimman i Nordic Camping & Resorts AB
Org.nt. 556618-9873

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen f6r Nordic Camping &
Resorts AB for ar 2019.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med
irsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden rittvisande
bild av Nordic Camping & Resorts ABs finansiella stillning per den
31 december 2019 och av dess finansiella resultat och kassaflode for
iret enligt rsredovisningslagen. Férvaltningsberiittelsen dr forenlig
med Arsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker dacfor att bolagsstimman faststiller resultatrikningen
och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs nirmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi ir
oberoende 1 férhillande till Nordic Camping & Resorts AB enligt god
revisorssed 1 Sverige och har i évrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ér tillriickliga och
indamalsenliga som grund for vira uttalanden.

Styrelsens och verkstallande direktérens ansvar

Det ir styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret for att
Arsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstillande direktoren ansvarar
iven for den interna kontroll som de bedémer 4r nédvindig for att
uppritta en rsredovisning som inte innehiller nigra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag

Vid upprittandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen och
verkstillande direktoren f6r beddmningen av bolagets f6rméga att
fortsitta verksamheten. De upplyser, nir sé ir tillimpligt, om
forhallanden som kan paverka férméigan att fortsitta verksamheten
och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt
drift tillimpas dock inte om styrelsen och verkstillande direktéren
avser att likvidera bolaget, upph6ra med verksamheten eller inte har
nagot realistiskt alternativ till att géra ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Viara mal ir att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida
Arsredovisningen som helhet inte innehéller nigra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och
att limna en revisionsberittelse som innchéller véra uttalanden. Rimlig
sikerhet 4r en hog grad av sikerhet, men ér ingen garanti for att en
revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka en visentlig felaktighet om en sidan finns.

1(2)

Felaktigheter kan uppsti pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvintas paverka de ekonomiska beslut som anvindare fattar med
grund i drsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder vi professionellt omdéme
och har en professionellt skeptisk instillning under hela revisionen.
Dessutom:

+ identifierar och bedémer vi riskerna for visentliga felaktigheter 1
arsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller misstag,
utformar och utfor granskningsatgirder bland annat utifran dessa
risker och inhimtar revisionsbevis som ir tillrickliga och
indamalsenliga for att utgdra en grund for véra uttalanden. Risken f6r
att inte uppticka en visentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter r
hégre in for en visentlig felaktighet som beror pi misstag, eftersom
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, férfalskning,
avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller 4sidosittande av
intern kontroll.

o skaffar vi oss en forstielse av den del av bolagets interna kontroll
som har betydelse for var revision fér att utforma granskningsitgirder
som ir limpliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte for att
uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

« utvirderar vi limpligheten i de redovisningsprinciper som anvinds
och rimligheten i styrelsens och verkstillande direktdrens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

o drar vi en slutsats om limpligheten i att styrelsen och verkstillande
direktdren anvinder antagandet om fortsatt drift vid upprittandet av
arsredovisningen. Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhimtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns ndgon visentlig
osikerhetsfaktor som avser sidana hiindelser eller férhillanden som
kan leda till betydande tvivel om bolagets f6rmiga att fortsitta
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en visentlig
osikerhetsfaktor, miste vi i revisionsberittelsen fista
uppmiirksamheten pa upplysningarna i rsredovisningen om den
visentliga osikerhetsfaktorn eller, om sidana upplysningar it
otillrickliga, modifiera uttalandet om drsredovisningen. Vira slutsatser
baseras pa de revisionsbevis som inhimtas fram till datumet 6«
revisionsberittelsen. Dock kan framtida hindelser eller férhillanden
gora att ett bolag inte lingre kan fortsitta verksamheten.

« utviirderar vi den 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i drsredovisningen, déribland upplysningarna, och om
arsredovisningen iterger de underliggande transaktionerna och
hindelserna pA ett sitt som ger en rittvisande bild.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi maste ocksa
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi
identifierat.



o Grant Thornton

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver vir revision av arsredovisningen har vi dven utfért en revision
av styrelsens och verkstillande direktérens f6rvaltning f6r Nordic
Camping & Resorts AB f6r dr 2019 samt av forslaget till dispositioner
betriffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i
férvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstillande direktoren ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed 1 Sverige. Viirt ansvar
enligt denna beskrivs nirmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi dr
oberoende i férhéllande till Nordic Camping & Resorts AB enligt god
revisorssed 1 Sverige och har 1 6vrigt fullgjort vért yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat 4r tillrackliga och
indamalsenliga som grund for vira uttalanden.

Styrelsens och verkstallande direktorens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret f6r forslaget till dispositioner
betriffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ér
forsvarlig med hinsyn till de krav som bolagets verksamhetsart,
omfattning och risker stiller pi storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stillning i Svrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeligenheter. Detta innefattar bland annat att fortlopande
bedéma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisation ir utformad sa att bokforingen, medelsforvaltningen och
bolagets ekonomiska angeligenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett
betryggande sitt. Verkstillande direkt6ren ska skota den lopande
forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland
annat vidta de dtgirder som ir nédvindiga for att bolagets bokforing
ska fullgéras i 6verensstimmelse med lag och f6r att
medelsforvaltningen ska skotas pé ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Virt mil betriffande revisionen av férvaltningen, och dirmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, 4r att inhimta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot
eller verkstillande direktoren 1 nagot visentligt avseende:

* foretagit nigon Atgird eller gjort sig skyldig till nigon férsummelse
som kan foranleda ersittningsskyldighet mot bolaget, eller

* pi nigot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen,
irsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Virt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller f6rlust, och ddrmed viért uttalande om detta, ér att
med rimlig grad av sikerhet bedéma om forslaget dr forenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sikerhet 4r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att
en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer
att uppticka atgirder eller férsummelser som kan f6ranleda
ersittningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner
av bolagets vinst eller forlust inte 4r férenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed 1 Sverige anvinder vi
professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk instillning
under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller f6rlust grundar sig frimst pa
revisionen av rikenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgirder
som utfors baseras pa vér professionella bedémning med
utgingspunke i risk och visentlighet. Det innebir att vi fokuserar
granskningen pa sidana atgirder, omriden och férhéllanden som dr
visentliga for verksamheten och dir avsteg och évertridelser skulle ha

sirskild betydelse fér bolagets situation. Vi gir igenom och prévar
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna dtgirder och andra
f6rhallanden som ir relevanta f6r vart uttalande om ansvarsfrihet.
Som underlag f6r vart uttalande om styrelsens f6rslag till dispositioner
betriffande bolagets vinst eller forlust har vi granskat om forslaget dr
forenligt med aktiebolagslagen.

Anmarkningar

Vi har i en sirskild skrivelse till styrelsen patalat brister i den interna
kontrollen avseende 16pande avstimningar av bokf6ringen. Det har
iven férekommit efterslipningar 1 bokforingen. Styrelsen och
verkstillande direktéren har dirmed brustit 1 sina skyldigheter enligt
aktiebolagslagen. Rutinerna har forbittrats efter rikenskapsarets
utging och bristerna har inte medf6rt ndgon visentlig skada f6r
bolaget.

Vid flera tillfillen under rikenskapsaret har avdragen skatt, sociala
avgifter och mervirdesskatt inte deklarerats eller betalats i ritt tid eller
med ritt belopp. Styrelsen och verkstillande direktéren har dirmed
inte fullgjort sina skyldigheter enligt aktiebolagslagen. Drojsmalen har
berott pa bristande rutiner avseende l6pande avstimning av
bokfbringen. Styrelsen och verkstillande direktéren har atgirdat dessa
brister och férsummelserna har inte medfért nigon skada for bolaget,
utover dréjsmalsrintor.

Stockholm den Jé/é _ &?& é\?U
Grant Thornton Sweden AB

e - )
/\/ C/t’»@/\,c~ ’\A/}ZL)

i(ajsa Goding

Auktoriserad revisor
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